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lefwer i gudsfruktan förnöjder
till min d...
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De» Första:

Jag lefiver i Gudsfruktan för-
nbjder till min död, rc.

Författad af en man, som blifwit. af fin
Käresta befwiken. ^ 1 HM'

Sjunges under si» egen behagesiga Melodie. m

Den Andra:

Ack! Yngling- war redo till kamp
och till strid, rc.

Är m Unglirrgö warning till Gostar som
wilja stn werld rätrffaffens genomgä,
och ej L liderliga spel samt okyffa Jung-
sturs sättffap sm tid sdrndta.

Sjunges som: Himmelriket' liknas wid tio sc.
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3ag lefwer L GudSftuktan förnöjder till
min död, Men ett ar som qwäljer mitt
hjerta, En annan har bedragit min kära
Fästemd, Det mä jag beklaga med smarta.
Aldrig L werlden jag ssdant hade tänkt,
Att en sa stark karlek ssull' blifwa sä om-

pand, Hwaröfwer jag mänd mig beklaga.
2. O! Herre Gud omwande mitt sm-

ye och begär, Som jag uti twänneardra-
git; Har jag aldrig äissqt och hällit dig
kar, Jag som med dig warit trolofwad?
Ja, all den kärlek jag till dig burit har,
Star ej att beffrifwaö, förr än pä dome-
dag, Dö wi rvara gärningar fö ssada.

3*, Hur' har du dig förhållit inunder
all drn tiv, Som jag nu frän vig var
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tvarit, Jag tror du Har tefwat uti köttsti-
git Ld, Samt fräckt derutinnan fortfarits
Ty satan du tjent och warit hans tral,
Men wänd dig nu om och akta din själ,
Samt tänk pä den yttersta dagen.

4. Men tank och besinna huru illa
du har gjordt Mot mig, som din bästa
Wän har warit, Mot Fader och Moder,
som detta förspordt, Och allas tvärt ndje
förtagit; Men wärst för dig sjelf, som för-
lorot din krans, Den du har borttappat L
spel och L dans, Samt i dina liderliga
sällskap.

5. Nu far du wisit hlygas och nu
fär du lyda lag, I stället för kärlek och
nöje, Nu far du stor stam för hwar tim-
ma och hwar dag, Som du min bästa

! Wän warit. Din lefnad har warit rätt
mycket syndafull, När qwarnen länge malit '

blir steppan en gäng full; Probera det
hwem som behagar.

6. Kan hända du dig inbillar att fä
mig till Man, Som mig sä otrogen har
warit, Men falstheten gär ej längre för
dig nu an, Min ord har du redan erfarit;
Men kommer du ihog de munteliga ord,
Den tid jag tog afsted och frän dig bort»
for, Och sökte min lycka med äran. -
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7. Ett nedrigt sällskap det hafwer du L
lag, Som du fär med tideu besinna, När
du för en bondelymmel hållit dig fahl,
Som nyst hafwer lagrat en qwinna; Men
nedrigare har jag hållit mig- an, Sommig
har utwalt en sädan till Wän, Som häl-
ler sig fahler för andra.

8, Bewara osi alla, söm hafwa nä-
gon Wän, Att wara mot honom otrogen;
Ty samkar förbannelsen pä sig wisit den,
Som är för otukt redebogen. Förbannad,
ar den, som otrogen ar, Bedrager en Fic-
ka, som förlafwad ar; Bewara osi dm-
frän alla.

.-v

A. Ett redeligt hjerta jag till dig bu-
nt har, Det du mig ock säkerligt lofwat;
Ty jag hafwer älskat och hållit dig kar,
Den tid jag med dig war troläfwad.
Jag redeligen lafwar för alla mina dar,
Mm Flicka ostall ej swikas, fä länge lif
är qwar, Sä framt hon mig trohet bewi»M

sar.
ro. Sä gärna qwitterar jag.det fäll-

skap allt, Som blifwa i tiden bedragen
Af dem, som jag trodde L dagarna all,
Skull' blifwa af ingen sä flagen; Ty ri-
kedom det tänkte jag ej fä med dig, Men
trohet och ärbarhet det har du läfwat mig,
Det stgr nu ej hos dig att finna.

u. Nu
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-ii. Nu kan wisan stukas af denrin-
gaste hand, ^ur kärlek och falskhet har
stridit; Om nagon ästundär fä wela hen-
nes namn, Sä stär det i werserne inffrif-
wtt: Och tre äro de som hennes namn -

utgör, A. C. F. som detta tillhör, Om
nagon derom skulle staga.

Den Ankra.

i.

ck Anglmg! war redo till kamp och
till strid, Lät fätan ej inta ditt hjerta,
Halt pä uti Bönen, war flitig och bed,

r Sä hjelper dig Gud af all smärta; Gud
hjelpe otz Anglingar alla!

2. Nu har jag stamlefwat mina bar-
naär, Jag börjar nu werlden först kanna,

* Hon blir för mig wärre hwart är ifrän
är, Med falskhet, bedröfligr elände ; Gud
hjelpe ost Anglingar alla!

- t

z. Den tiden jag börja bli tvuxen
' och stark, Jag gaf mig fil! bönder att tje-

na, Min Mor förrätta i skog och i mark,
Dä fick jäg ckig kläder och näring: Des

. tackar jag Himmelenö Herre!
4. En ärlig qwinna till werlden mig

var.
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bar, Af fattig föräldrar uppammad: O!
Himmelens Herre haf mig i förswar, Och
lac mig ej dlifwa förbannad; Ack hjelp
mig, o Himmelens Konung.

5. Rest hafwer jag längt bort frän
min ort, Frän wänner och flägten den kä-
rä, Gud hjelpermig wiherlig att det gär
fort, Dä jag söker rättskaffens ära, Det
beder jag himmelens Konung.

6. Sä tror jag Herran han hjelper
Mig wäl , Till hwem jag mig gifwer att
tjena. Gud hjelper mig wisit till lif och
till sjal, Detz tackar jag honom sä gerna,
Och prisar min Himmelffe Konung.

7. Pä orten min tjentejag uti mäng
är Hos Bönder, och, sedan hos Herre;
Men som jag nu frän denna orten bort-
for, Mina wänner de spädde mig wärre?
Hjelpt hafwer mig Himmelens Herre!

8 . En fattig mans Ssn Gud hjelper
ock fram I werloen den onda ochwränga,
Bewarar den wä! frän synd och frän skam,
Samt frän olyckorna manga, Om han
sig befaller i Himmelens händer.

9. Till Fader och Broder mitt tacke»
btef gär, Jag tackar för all eder möda,
Vom Ni mig bewist i spadaste ar; Gud

hjel-



hjelpe Er tuål in til! ddden! Det beder jag
min Himmelffe Herre.

lo. Si tiden lillstundar och Order
wi har, Nu mande wi alla strax resa.
O Himmelenö Herre' tag otz L förswar,Difi godhet den wele wi prisa, Och tacka
wär Himmelffe Herre.

n. En bön jag nu sänder tstl Swä-
ger och Bror, Lat den Er ock wara wal-
kommen: Sköt wäl wärom^ Fader och
glöm 4 wär Mör, Det lander wäl eder
till fromma, Sä hjelper Er HimmelenS
Herre.

i2. Rent hjerta, o Herre! tu Mpai mig, Lär mig i ^in budord rätt wandra,
Att jag ock ma finnas uppä denna stig,
Som drager till lefwandes lande. Ack!
hjelp mig o Himmelenö Konung!

iz. Sij wcrlden är farlig, och detta
,
äk wLfir, Mäng tusende Angling til! snara,Sä länge man är lätter som foglen pägwistMan tänker pä stätt ingen fara: Men hjelpmig, o Himmelens Konung!

14. Si, det lär wäl synas, jagtror det är sant, Att hordomsandan är lös-
siuppen, Den synd beorifs sä mycket L stadoch pä land, Hwak en gör just e-ster sitt

tpc-
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tycke, Men Lomen strer. Himmelens Ko-
. nung. - ^; W 1

?F.' O Nnglmg! warredo, somPau-
lus 08 lär, Att tiden wi rättlig mä köpa,
Och icke bedragas af listiger werld, Med
henne till helfwetet löpa; Ack fräls mig, o
Himmelens Konung!

16. Nu höres ej annat an okysse
ord, Det hafwer hwar^Vngling pä tun-

gan; Innan han kan läsa sin Böner till
bord, Om otukt han kan tala och sjunga:
Förbarma dig, o Himmelens Konung!

17. Men, mildaste Hirre! brwara nu

dem, Som sig inom flrankorna haka; Ty
om jag törs' tala, blc^d hundrade är ej
fem; Men Herren han dömer ost allar
Ratt dLmmer dä himmelens Konung.

18. Likwal ar bet nöje för Vnglkn-
gar mäng, Sm tid med kort och horewi-
sor förnöja; Men ewigher! ewighet! den

ar ock sa läng! Ack! tänk uppä helfwe-
tet heca: Bewara ost, 0 Himmelens Konung!

19. ^Stenblinde hjertan, som ej ser
wär ffuld, Wi alle i faran nu sivafwa,
Ack! mildaste Jesu, förlat wära ffuld: Mitt
hjerta det börjar nu bäfwa. Till stut hjelp,
0 Himmelens Konung!
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